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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2019 

Teams: JO15 Poule: C  

SPEELDAG  : Maandag 23 december 2019 
SPORTHAL  : De Bunders 
SPEELTIJD  : 18 minuten 

1. Blauw-Geel 6  4. SCMH 2 
2. Blauw-Geel 8  5. Erp 4 
3. VOW 2  6. Blauw-Geel 7 

Tijd Teams Lijn-
rechter

Uitslag Tijd Teams Lijn-
rechter

Uitslag 

09.30 uur 1-6 2 12.02 uur 6-2 5
09.49 uur 2-5 6 12.21 uur 1-3 6
10.08 uur 3-4 5 12.40 uur 4-2 3
10.27 uur 1-5 3 12.59 uur 5-6 4
10.46 uur 6-4 1 13.18 uur 1-2 5
11.05 uur 2-3 4 13.37 uur 3-6 1
11.24 uur 1-4 2 13.56 uur 5-4 3
11.43 uur 5-3 1

Plaats Vereniging Gespeeld Winst Gelijk Verloren Punten Doelpunt 
     voor 

Doelpunt 
     tegen 

1
2
3
4
5
6
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